
Příloha Č.1 k usnesení7 dílo k veřejné zakázce číslo: P24V00000097
„ Výměna umělého trávníku - sportovníareál Stovky"
uvy objednatele S/0580/2024/OSOM

-—uvy zhotovitele

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. S/0580/ 2024/OSOM

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 - ústředna
kontaktní osoba ve věcech t

dále jen objednatel

a

UTsport s.r.o..

se sídlem Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 Vokovice
zastoupená Daliborem Večerkou, jednatelem
IČ: 03760359
DIČ: CZ03760359
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 237361
bankovní spojení/číslo účtu: Česká spořitelna a.s., č,ú. 3878946359/0800
ID d_atov chranky:

email

dále jen zhotovitel

objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo pod názvem „Výměna umělého
trávníku - sportovní areál Stovky" následujícího znění a obsahu.

Tel.

1. Předmět dodatku

1.1. Původní článek 2. Předmět a rozsah plněníse upravuje a doplňuje o následující
ujednání:

Předmět díla se upravuje o dodatečné práce vzniklé v průběhu prací, to vše v rozsahu dle
Změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

Původní článek 5, Cena díla se upravuje:1.2.

(strana 1 celkem 2)



Smlouva o dílo k veřejné zakázce číslo: P24 V00000097
s názvem „ Výměna umělého trávníku - sportovníareál Stovky"

číslo smlouvy objednatele 5/0580/2024/OSOM
číslo smlouvy zhotovitele

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši:

Příloha č.l k usnesení

Cena sjednaná v SOD 7 820 166,33,,
- Kčbez DPH

tj. 9 462 401,26, - Kč vč, DPH

225 543, 19, - Kč bez DPH

tj. 272 907,26, - Kč vč DPH
Cena dodatečných pracídle Dodatku č 1

8 045 709,52,- Kč bez DPH

tj. 9 735308,52,- Kč vč. DPH
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1

Přípustnost změn

Změna smlouvy dle Dodatku č. 1 naplňuje režim přípustné změny de minimis podle §
222 odst. 4 ZZVZ*, když hodnota dodatečných prací dle změnového listu č. 1 činí 2r88
% oproti původní hodnotě závazku, tj. původní ceně díla a nepřesahuje 15 % dle § 222
odst. 4 ZZVZ.

1.3.

*§ 222 odst 4 ZZVZ - Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se

nepovažuje změna, která neměnícelkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižšínež finančnílimit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižšínež 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavebnípráce,
která neníkoncesí.

2. Závěrečná ujednání

1. Ujednání smiuvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změny
v celém svém rozsahu.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 61. schůze Rady města Frýdku-Místku, konané
dne 17.12.2024.

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy způsobem
dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy
v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 podle tohoto ujednání.

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Ve Frýdku-Místku dne Ve Frýdku-Místku dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Petr Korč
primátor

Dalibor Večerka
jednatel

(strana 2 celkem 2)


